

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21564426

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ELECTROZI, TUBURI IZOLATOARE, SILICON	Data publicare: 25.10.2018 09:51
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 25.10.2018 14:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.10.2018 10:30
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.10.2018 14:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: DEDEMAN S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BANDA ZIMTATA 4,8X360MM REZIST UV 146434, BANDA ZIMTATA 3.6X200 36300M(P)362030C, BANDA ZIMTATA 2,5X98MM REZIS UV 146408, PACHET ELECTROZI SUPERBAZ 3,2X450 (5,5KG, PACHET ELECTROZI SUPERBAZ 2,5X, IZOLATIE TEAVA 9X60/66 ALFAFLEX L=2M, IZOLATIE TEAVA 9X42/110 ALFAFLEX L=2M, IZOLATIE TEAVA 6X35/180 ALFAFLEX L=2M, IZOLATIE TEAVA 9X28/190 ALFAFLEX L=2M, IZOLATIE TEAVA 9X22/250 ALFAFLEX L=2M, IZOLATIE TEAVA 6X18/400 ALFAFLEX L=2M, SILICON COMPAKT UNIV TRANSP 280 ML, PISTOL SILICON TIP TUB HKL -12
Conditii de livrare	franco depozit furnizor
Conditii de plata	cu op la 30 de zile de la data emiterii facturii in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA ZIMTATA 4,8X360MM REZIST UV 146434	Solicitata: 1	Pret estimat: 26,89
Numar de referinta: 1017994	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 26,89
Pret de catalog: 26,89 RON/PAC		Valoare estimata: 26,89
Cod si denumire CPV: 19000000-6 - Produse din piele, materiale textile, din plastic si din cauciuc (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26,89
Descriere: BANDA ZIMTATA 4,8X360MM REZIST UV 146434		

BANDA ZIMTATA 3.6X200 36300M(P)362030C	Solicitata: 2	Pret estimat: 8,94
Numar de referinta: 1027623	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 8,94
Pret de catalog: 8,94 RON/bucata		Valoare estimata: 17,88
Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17,88
Descriere: 1027623 BANDA ZIMTATA 3.6X200 36300M(P)362030C		
BANDA ZIMTATA 2,5X98MM REZIS UV 146408	Solicitata: 2	Pret estimat: 2,45
Numar de referinta: 1026770	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 2,45
Pret de catalog: 2,45 RON/bucata		Valoare estimata: 4,90
Cod si denumire CPV: 31651000-4 - Banda izolanta (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4,90
Descriere: BANDA ZIMTATA 2,5X98MM REZIS UV 146408		
PACHET ELECTROZI SUPERBAZ 3,2X450 (5,5KG)	Solicitata: 6	Pret estimat: 64,92
Numar de referinta: 1018943	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 64,92
Pret de catalog: 64,92 RON/bucata		Valoare estimata: 389,52
Cod si denumire CPV: 31711140-6 - Electrozi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 389,52
Descriere: PACHET ELECTROZI SUPERBAZ 3,2X450 (5,5KG)		
PACHET ELECTROZI SUPERBAZ 2,5X	Solicitata: 4	Pret estimat: 51,80
Numar de referinta: 1018942	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 51,80
Pret de catalog: 51,80 RON/PAC		Valoare estimata: 207,20
Cod si denumire CPV: 31711140-6 - Electrozi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 207,20
Descriere: PACHET ELECTROZI SUPERBAZ 2,5X		
IZOLATIE TEAVA 9X60/66 ALFAFLEX L=2M	Solicitata: 5	Pret estimat: 9,34
Numar de referinta: 2021188	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 9,34
Pret de catalog: 9,34 RON/bucata		Valoare estimata: 46,70
Cod si denumire CPV: 44111520-2 - Materiale de izolatii termice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,70
Descriere: IZOLATIE TEAVA 9X60/66 ALFAFLEX L=2M		
IZOLATIE TEAVA 9X42/110 ALFAFLEX L=2M	Solicitata: 20	Pret estimat: 5,77
Numar de referinta: 2021214	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 5,77
Pret de catalog: 5,77 RON/bucata		Valoare estimata: 115,40
Cod si denumire CPV: 44111520-2 - Materiale de izolatii termice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 115,40
Descriere: IZOLATIE TEAVA 9X42/110 ALFAFLEX L=2M		
IZOLATIE TEAVA 6X35/180 ALFAFLEX L=2M	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,57

Numar de referinta: 2021220	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,57
Pret de catalog: 3,57 RON/bucata		Valoare estimata: 35,70
Cod si denumire CPV: 44111520-2 - Materiale de izolatii termice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,70
Descriere: IZOLATIE TEAVA 6X35/180 ALFAFLEX L=2M		
IZOLATIE TEAVA 9X22/250 ALFAFLEX L=2M	Solicitata: 20	Pret estimat: 3,37
Numar de referinta: 2021183	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 3,37
Pret de catalog: 3,37 RON/bucata		Valoare estimata: 67,40
Cod si denumire CPV: 44111520-2 - Materiale de izolatii termice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,40
Descriere: IZOLATIE TEAVA 9X22/250 ALFAFLEX L=2M		
IZOLATIE TEAVA 6X18/400 ALFAFLEX L=2M	Solicitata: 6	Pret estimat: 2,19
Numar de referinta: 2021210	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 2,19
Pret de catalog: 2,19 RON/bucata		Valoare estimata: 13,14
Cod si denumire CPV: 44111520-2 - Materiale de izolatii termice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,14
Descriere: IZOLATIE TEAVA 6X18/400 ALFAFLEX L=2M		
SILICON COMPAKT UNIV TRANSP 280 ML	Solicitata: 2	Pret estimat: 9,59
Numar de referinta: 5001483	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 9,59
Pret de catalog: 9,59 RON/bucata		Valoare estimata: 19,18
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 19,18
Descriere: SILICON COMPAKT UNIV TRANSP 280 ML		
PISTOL SILICON TIP TUB HKL -12	Solicitata: 1	Pret estimat: 20,23
Numar de referinta: 7002582	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 20,23
Pret de catalog: 20,23 RON/bucata		Valoare estimata: 20,23
Cod si denumire CPV: 24590000-6 - Siliconi primari (Rev.2)		Valoare de vanzare: 20,23
Descriere: PISTOL SILICON TIP TUB HKL -12		
IZOLATIE TEAVA 9X28/190 ALFAFLEX L=2M	Solicitata: 15	Pret estimat: 4,03
Numar de referinta: 2021185	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 4,03
Pret de catalog: 4,03 RON/bucata		Valoare estimata: 60,45
Cod si denumire CPV: 44111520-2 - Materiale de izolatii termice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,45
Descriere: IZOLATIE TEAVA 9X28/190 ALFAFLEX L=2M		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.024,59 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21555448

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VASELINA SKF LI-CA 2	Data publicare: 24.10.2018 12:02
Cod si denumire CPV: 09210000-4 Preparate lubrifiante (Rev.2)	Data finalizare: 25.10.2018 14:58
Finantare prin fonduri comunitare: NU	Data de raspuns a ofertantului: 24.10.2018 13:09
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.10.2018 14:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ATHENA BUILDING COMP SRL S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 6752177
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Vladimirescu Tudor, nr. 136, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220182
Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0252341496
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: sebastian.tudor@infinitrade.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.infinitrade.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Vaselina SKF Li-Ca2 ambalata la galeata de 5kg- 2 BUC
Conditii de livrare	Uzina de Apa, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	cu op la 60 de zile de la data emiterii facturii in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VASELINA SKF LI-CA 2	Solicitata: 2	Pret estimat: 240,00
Numar de referinta: 25485	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 240,00
Pret de catalog: 240,00 RON/galeata		Valoare estimata: 480,00
Cod si denumire CPV: 09221100-5 - Vaselina (Rev.2)		Valoare de vanzare: 480,00
Descriere: Vaselina SKF Li-Ca2 ambalata la galeata de 5kg		
TOTAL		Valoare de vanzare: 480,00 RON